

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rozšírenie kapacity materskej školy v Sirkku**

Objednávateľ: **Obec Sirk**

Zhotoviteľ: **Reinter s.r.o.**

Miesto:

Spracoval:

Dátum: **23.4.2024**

Kód	Zázka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>10</b>	<b>Práce naviac</b>	<b>11 731,26</b>	<b>2 346,25</b>	<b>14 077,51</b>	<b>0,00</b>	<b>11 731,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ZL01	Rozšírenie základových pásov	657,31	131,46	788,77	0,00	657,31	0,00	0,00	0,00
ZL02	Podlahový EPS naviac	209,74	41,95	251,69	0,00	209,74	0,00	0,00	0,00
ZL05	Oblie štitu OSB doskami	311,32	62,26	373,58	0,00	311,32	0,00	0,00	0,00
ZL06	ELI ochranné pospájanie	1 059,70	211,94	1 271,64	0,00	1 059,70	0,00	0,00	0,00
ZL07	Vypine otvorov naviac	3 700,20	740,04	4 440,24	0,00	3 700,20	0,00	0,00	0,00
ZL08	Nivelačia SB	2 000,65	400,13	2 400,78	0,00	2 000,65	0,00	0,00	0,00
ZL10	Dobetonávka podlahy katoľňa	314,90	62,98	377,88	0,00	314,90	0,00	0,00	0,00
ZL12	Drenáž okolo objektu	728,64	145,73	874,37	0,00	728,64	0,00	0,00	0,00
ZL13	Úprava svahovania	704,00	140,80	844,80	0,00	704,00	0,00	0,00	0,00
ZL14	Hydroizolácia (tekutý asfalt) SB	2 044,80	408,96	2 453,76	0,00	2 044,80	0,00	0,00	0,00

**Celkom**

**11731,26**

**2346,25**

**14077,51**

**0,00**

**11731,26**

**0,00**

**0,00**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Sirku

Objekt: Práce naviac

Časť: Rozšírenie základových pásov

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>HSV</b>				<b>657,31</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>220,22</b>
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,520	33,54	84,52
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	2,520	9,50	23,94
3	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	2,520	42,43	106,92
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	2,520	1,92	4,84
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>343,49</b>
5	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	2,650	129,62	343,49
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>93,60</b>
6	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	6,402	14,62	93,60
<b>Celkom</b>						<b>657,31</b>

## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Sirku

Objekt: Práce navyč

Časť: Podlahový EPS navyč

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	<b>PSV</b>	<b>PSV</b>				<b>209,74</b>
	<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				<b>209,74</b>
1	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	20,700	1,50	31,05
2	2837642202	Expandovaný podlahový polystyrén	m3	1,690	105,00	177,45
3	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	33,51	1,24
		<b>Celkom</b>				<b>209,74</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Sirku

Objekt: Práce naviac

Časť: Obitie štítu OSB doskami

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	<b>PSV</b>	<b>PSV</b>				<b>311,32</b>
	<b>762</b>	<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>311,32</b>
1	762421304.S	Obloženie štítu OSB doskami	m2	14,029	21,23	297,84
2	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,240	56,18	13,48
		<b>Celkom</b>				<b>311,32</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Sirku

Objekt: Práce navyše

Časť: ELI ochranné pospájanie

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky M

**1 059,70**

### 21-M

### Elektromontáže

**1 059,70**

1	210220321	Svorka zemniaca	ks	58,000	1,65	95,70
2	210220300.S	Ochranné pospájanie neživých častí	m	400,000	0,76	304,00
3	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	400,000	1,65	660,00

## Celkom

**1 059,70**



## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Sirku

Objekt: Práce naviac

Časť: Výplne otvorov naviac

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV HSV 1 196,87**

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 438,34**

1	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	7,000	7,50	52,50
2	5934078600	Keramický preklad 23,8 70x238x1250 mm	ks	7,000	16,67	116,69
3	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	9,000	8,50	76,50
4	5934078700	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1500 mm	ks	7,000	20,43	143,01
5	5934078800	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1750 mm	ks	2,000	24,82	49,64

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 455,76**

6	642944121	Osadenie ocel. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m <sup>2</sup>	ks	4,000	64,69	258,76
7	5533194800	Zárubňa ocelová CGU 110x197x10cm	ks	4,000	49,25	197,00

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 286,10**

8	968062247	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m <sup>2</sup> , -0,02800t	m <sup>2</sup>	3,055	2,44	7,45
9	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m <sup>2</sup> hr. do 600 mm, -1,87500t	m <sup>3</sup>	1,282	61,21	78,47
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,474	14,53	35,95
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,480	0,47	23,26
12	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,474	10,88	26,92
13	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,370	1,22	15,09
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	2,474	40,00	98,96

**99 Presun hmôt HSV 16,67**

15	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,140	14,62	16,67
----	-----------	--	---	-------	-------	-------

**PSV PSV 2 503,33**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 503,33**

16	767616111	Montáž okien	m <sup>2</sup>	1,800	57,50	103,50
17	767641301	Montáž dverí hliníkových, vchodových	ks	2,000	172,50	345,00
18	MAT01	Dvere hliníkové d 1200	ks	1,000	1 155,00	1 155,00
19	MAT02	Dvere hliníkové d 800	ks	1,000	805,00	805,00
20	MAT03	Rozpínavá polyuretánová tesniaca páska určená pre efektívnu priamu montáž okenných rámov do stavebných otvorov, tesnení stavebných špár proti prieniku prachu, vzduchu a vody apod. V danej špáre má odolnosť vočiči náporovému dažďu min. 60Pa. L SVETLO ŠEDÁ	m	13,600	1,50	20,40
21	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	16,540	4,50	74,43

**Celkom 3 700,20**

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Sirku

Objekt: Práce navyiac

Časť: Nivelácia SB

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV HSV 2 000,65**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 967,49**

1	632452628.S	Nivelizačná hmota s PP vláknami na hrúbku 20mm vr. penetrácie	m2	94,500	20,82	1 967,49
---	-------------	---	----	--------	-------	----------

**99 Presun hmôt HSV 33,16**

2	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,268	14,62	33,16
---	-----------	--	---	-------	-------	-------

**Celkom 2 000,65**

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Sirku

Objekt: Práce navyše

Časť: Dobetonávka podlahy kotolňa

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV HSV 314,90**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 292,71**

1	631315611	Dobetonávka podlahy	m3	0,648	139,41	90,34
2	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu	m3	0,648	3,65	2,37
3	631362021	Výstuž mazaniny zo zvár. sietí KARI	t	0,080	2 500,00	200,00

**99 Presun hmôt HSV 22,19**

4	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	1,518	14,62	22,19
---	-----------	---	---	-------	-------	-------

**Celkom 314,90**



## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Sirku

Objekt: Práce naviac

Časť: Drenáž okolo objektu

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	<b>HSV</b>	<b>HSV</b>				<b>728,64</b>
	<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>581,20</b>
1	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	40,000	14,53	581,20
	<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>147,44</b>
2	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	10,085	14,62	147,44
		<b>Celkom</b>				<b>728,64</b>

## ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Sirku

Objekt: Práce naviac

Časť: Úprava svahovania

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	<b>HSV</b>	<b>HSV</b>				<b>704,00</b>
	<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>704,00</b>
1	182101101.S	Svahovanie v hornine triedy 1-4	m2	550,000	1,28	704,00
		<b>Celkom</b>				<b>704,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Sirku

Objekt: Práce navyč

Časť: Hydroizolácia (tekutý asfalt) SB

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV PSV 2 044,80**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 044,80**

1	711113202.S	Hlbkový penetrák, hydroizolácia (tekutý asfalt), kremičitý piesok, vysprávka	m2	146,570	13,60	1 993,35
2	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,055	2,70	51,45

**Celkom 2 044,80**